eos, &c., scibcet quod prsedicti Johannes et Maria recogn. praedicta ten. et com-
muniam pasturae cum pertinentiis esse jus ipsius Edmundi, ut ill. quae idem
Edmundus liabet de dono praedictorum Johannis et Mariae, et ill. remiserunt et

quietclam. de ipsis Jolianne et Maria et haeredibus suis praedicto Edmundo et

haeredibus suis in perpetuum. Et praeterea iidem Johannes et Maria concesserunt

pro se et liaered. ipsius Mariae quod ipsi warant. praedicto Edmundo et haeredibus

suis praedicta ten. et communiam pasturae cum pertin. contra praedictos Johannem
et Mariam et haeredes ipsius Mariae in perpetuum. Et pro hac recogn. remissione

quietaclam. warant. fine &c. idem Edmundus dedit praedictis Jolianni et Mariae

quadraginta libras sterlingormn.

The following note of a fine, also taken from the same
repository of "records, exhibits Shakespeare’s parents interested

in other land at Wilmecote, and its importance and curiosity in

developing the history of their circumstances at this period will

be at once perceived. It will be difficult to say exactly what
particular property is referred to, hut it clearly exhibits a further

extension of the county interests of John and Mary Shakespeare,

beyond what has been yet supposed. It refers to their interest

in a considerable landed estate at AYilinecote, so that there must,

in all probability, have been some deed executed before 1556,

giving Mary Arden shares of property in that hamlet.

Inter Thomam Webbe et Humfridum Hooper quer. et Johannem Sliakespere

et Mariam uxorem ejus, et Georgium Gybbes, deforc. de septuaginta acris terrae,

sex acris prati, decern acris pasturae, et communia pasturae pro omnimodis averiis,

cum pertinentiis in Wylmecote, unde placitum convencionis summonitum fuit

inter eos, &c., scilicet, quod prsedicti Johannes et Maria et Georgius recogn.

praedicta ten. et communiam pasturae cum pertinentiis esse jus ipsius Thomae, ut

ilia quae iidem Thomas et Humfridus liabent de dono praedictorum Johannis et

Mariae et Georgii, et ill. remiserunt et quietclam. de ipsis Jolianne et Maria et
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Georgio et liseredibus suis, prsedictis Tliomae et Ilumfrido et lueredibus ipsius

Thom® in perpetuum. Et prseterea iidem Johannes et Maria concessernnt pro

se et lueredibus ipsius Maria) quod ipsi warant. prsedictis Tbonne et Humfrido
et lueredibus ipsius Tlionue prsedicta tenementa et connnuniam pastur® cum
pertinentiis contra omnes homines in perpetuum. Et pro bac recogn. remissione

quietaclam. warant. fine, &c., iidem Thomas et Humfridus concesserunt pr®dicto

Georgio prsedicta tenementa et communiam pastur® cum pertinentiis
; et ill.

ei reddiderunt, &c., habendum et tenendum eidem Georgio a festo sancti Michaelis

Arcliangeli quod erit in anno Domini millesimo quingentesimo et octogesimo

usque finem termini viginti et unius annorum ex tunc prox. sequen. et plenarie

complend., reddend. inde annuatim pried ict is Tlionue et Humfrido et hseredibus

i|)sius Tlionue medietatem unius quarterii tritici et medietatem unius quarterii

ordei ad festum Natalis Domini annuatim solvend. Et si contingat prsedictum

redditum medietatis unius quarterii tritici et medietatis unius quarterii ordei

aut aliquam inde parcellam a retro fore in parte vel in toto post festum prsedictum

quo (ut prsefertur) solvi debeat non solut. per spacium viginti dierum, quod tunc

bene licebit priedid is Tlionue et Humfrido et lueredibus ipsius Tlionue in priedicta

tenementa et communiam pasturie cum pertinentiis intrare et distringere, dis-

tricciones sic ibidem capt. et habit, licite abducere, asportare, et effugare, ac penes

se retinere quousque de priedicto redditu medietatis unius quarterii tritici et

medietatis unius quarterii ordei cum arreragiis ejusdem, si quie fuerint, plenar.

fuerit satisfactum et persolutum. Concesserunt eciam priedicti Thomas et

Humfridus prsedictis Johanni et Mari® revercionem ten. et communi® pasturie

priedictorum cum pertinentiis, ac prsedictum redditum superius reservatum, et ilia

eis reddiderunt, &c., habendum et tenendum eisdem Johanni et Mariie et

lueredibus ipsius Mariie de capitalibus dominis feodi illius per servicia quse ad

priedicta ten. et communiam pasturie pertinent in perpetuum. [Term Hi 1.

21 Eliz. 1579.]

The same eventful year, 1579, finds John and Mary
Shakespeare selling some of their property in Snitterfield, or

rather their interest in it, to Robert Webbe, for the sum of ^€4,

as mentioned in the following indenture of sale. The purchase

money is so small, that it may be conjectured this deed was
executed in connexion with some other arrangements.

This indenture made the fyftenthe daye of Octobar, in the yeare of the raigne

of our soveraigne ladye Elyzabethe bye the grace of God of England, Fraunce and
Ireland Queue, defendour of the faitlie, &c., the twentythe and one, Betwene John
Shackspere of Stratford uppon Avon in the countye of Warwicke yoman and
Marye his wyeffe on the one partye, and Robert Webbe of Snitterfylde in the